
UCHWAŁA NR XXVIII/252/13
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 23 stycznia 2013 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591, z późn.zm.), art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzanie ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn.zm.) na wniosek Miejskiego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Karpaczu, uchwala się co następuje: 

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków zatwierdzonych Uchwałą Nr XVI/142/12 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia 
30 stycznia 2012 r. w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków. 

§ 2. Czas obowiązywania taryf przedłużony zostaje na okres jednego roku, tj. od dnia 01 marca 2013 r. do dnia 
28 lutego 2014 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Karpacza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Irena Seweryn

Id: F606D648-4B7E-4C8D-9DBA-288F81F60A01. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

dotyczy: uchwały w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzenia ścieków, dotychczas obowiązujących. 

art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t: Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.) w brzmieniu następującym: 

art.18.2. Do wyłącznej właściwości rady gminy należy: 

15) stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy. 

art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (j.t. Dz. U. z 2006 r., Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) w brzmieniu następującym: 

9a. Na uzasadniony wniosek przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego rada gminy, w drodze 
uchwały, przedłuża czas obowiązywania dotychczasowych taryf, lecz nie dłużej niż o rok. 

W dniu 11 grudnia 2012 r. Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Karpaczu złożył 
wniosek o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie miasta Karpacza, na okres od 01.03.2013 r. do 28.02.2014 r. 

Utrzymanie taryf na kolejny rok na obecnym poziomie jest możliwe z uwagi na: 

- zwiększoną ilość odbioru ścieków niż była planowana, 

- budowa przyłączy do kolektora (duża ilość likwidowanych szamb), 

- intensywne działanie Zakładu w zakresie wypinania wód opadowych z kanalizacji sanitarnej 
(porządkowanie gospodarki ściekowej). 

Id: F606D648-4B7E-4C8D-9DBA-288F81F60A01. Podpisany Strona 1




